[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2020 г.                                                                                                                       № 27

О размещении заказа у единственного подрядчика
В соответствии с  пунктом 4  статьи 93 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях подготовке территории для реализации проекта по Программе поддержки местных инициатив «Устройство универсальной спортивной площадки в п. Кривой порог», предложить заключить муниципальный контракт об оказании услуг   на выполнение работ по отсыпке и планировке территории, общей площадью 966 кв.м., находящейся за Кривопорожской  СОШ (ул. Кольцевая, д.16а),  а именно:  устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из бетонных блоков и песка, единственному подрядчику МУП «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие».
2. Определить существенные условия договора об оказании услуг:
-  оказать услуги,  согласно условиям муниципального контракта  №14 и технического задания к  муниципальному контракту  №14,  от 22 июня 2020г.
 -  стоимость услуг  по настоящему контракту составляет  290000 руб. (двести девяносто тысяч руб. 00 коп.)
 -   срок выполнения работ с 22 июня 2020 года по  03 июля 2020 года.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                         Е.М. Семенова

image1.wmf